
*MHMPXP5T9IIH*
Stejnopis č.

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace – grantu
č. DOT/64/02/005670/2017

která byla uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

mezi těmito smluvními stranami

Hlavní město Praha 
se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1 
zastoupené Mgr. Soňou Fáberovou, ředitelkou odboru sportu a volného času 
Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „SVC MHMP“)
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6   
číslo účtu: 5157998/6000,  var. s. 6402567017,   spec. s. 49370171
(dále jen „poskytovatel“)

a

právnická osoba: SH ČMS - Městské sdružení hasičů hl.m. Prahy
sídlo: Ohradní 1166/26, 140 00 Praha 4
zastoupené: Bc. Wagner Martin, MBA
označení registrace právnické osoby (IČO): 49370171
číslo bankovního účtu: 19538011/0100

(dále jen „příjemce“)

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí finančních prostředků poskytovatelem ve výši 1 021 000 Kč (slovy 
jedenmiliondvacetjedentisíc korun českých) příjemci za účelem realizace projektu (akcí) uvedeného 
v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „dotace“). 

2. Dotace je součástí grantového řízení poskytovatele pro oblast podpory volného času dětí a mládeže 
v souladu s Celoměstskými programy podpory využití volného času dětí a mládeže na území hl. m. Prahy 
na rok 2017 schválenými usnesením Rady hl. m. Prahy č. 1757 ze dne 19.07.2016 (dále jen „Celoměstské 
programy podpory volného času dětí a mládeže v hl. m. Praze“).

3. Poskytnutí dotace schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy usnesením č. 24/4 ze dne 23.02.2017
4. Projekt (akce) kumulativně nenaplňují znaky veřejné podpory dle 107 odst. 1 smlouvy o fungování 

Evropské unie.

Článek II.
Práva a povinnosti poskytovatele

      Poskytovatel se zavazuje převést dotaci na účet příjemce v souladu se zněním čl. I. odst. 1 této smlouvy 
do 30 dnů po nabytí účinnosti smlouvy.



Článek III.
Práva a povinnosti příjemce

1. Příjemce se zavazuje dotaci přijmout a využít ji pouze k účelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy v souladu 
s Celoměstskými programy podpory volného času dětí a mládeže v hl. m. Praze.

2. Příjemce se zavazuje poskytnout příslušné částky dotace jednotlivým realizátorům projektu (akcí) 
specifikovaným v příloze č. 1 této smlouvy nejpozději do 30 dnů po obdržení dotace. Toto ustanovení se 
týká těch příjemců, u kterých žadatel a realizátor jsou odlišné subjekty a dojde k převedení části dotace.

3. Jestliže je dotace poskytnuta na projekt (akce) v programu č. II/a nebo II/b, je příjemce povinen 15 dnů 
před začátkem prázdnin, během nichž se tábor uskuteční, zaslat elektronickou formou na e-mailovou 
adresu volnycas@praha.eu vyplněný formulář „Upřesnění tábora v období školních prázdnin“ (ke stažení 
na internetových stránkách hl. m. Prahy).

4. Jestliže je dotace poskytnuta na projekt (akce) v programu č. III/a nebo III/b, je příjemce povinen 
nejpozději 5 dnů před uskutečněním projektu (akcí) zaslat elektronickou formou na e-mailovou adresu 
volnycas@praha.eu vyplněný formulář „Upřesnění akce ve volném čase na území hl. m. Prahy“ 
(ke stažení na internetových stránkách hl. m. Prahy).

5. Příjemce se zavazuje za účelem realizace projektu (akcí) postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných 
zakázek“), dojde-li k naplnění stanovených podmínek, zejména pak  uvedených v § 4 odst. 2 zákona o 
zadávání veřejných zakázkách. Poskytovatel je oprávněn delegovat svého zástupce, zpravidla 
zaměstnance poskytovatele zařazeného do Magistrátu hl. m. Prahy, jako pozorovatele na otevírání obálek 
podaných dodavateli do zadávacího řízení a na další jednání zadavatele vedoucí k výběru dodavatele za 
účelem uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky. Příjemce je za tímto účelem povinen sdělit 
poskytovateli termín a místo konání rozhodných jednání příjemce jako zadavatele, a to nejméně 10 dní 
předem.

6. Příjemce se zavazuje vykazovat dotaci odděleně v rámci své účetní evidence k projektu (akcím) 
v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a použít ji k úhradě 
nákladů vzniklých od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 v souladu s žádostí o grant příjemce. Přičemž 
stanoveného účelu uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy musí příjemce dosáhnout do 31. 12. 2017. 

7. Příjemce se zavazuje předložit poskytovateli řádné vyúčtování dotace k projektu (akcím) formou 
závěrečné zprávy o využití přidělené dotace na formuláři k tomu určeném (dostupném na internetových 
stránkách poskytovatele) nejpozději do 31. 1. 2018.

8. Příjemce se zavazuje, že ve svém účetnictví řádně zaúčtuje příjmy a náklady projektu (akcí), 
že poskytovateli vyúčtuje pouze účetní doklady související s využitím dotace k účelu podle čl. I odst. 1 
této smlouvy spolu s konkrétním položkovým rozpisem dalších nákladů projektu (akcí) a že předložené 
účetní doklady nebudou použity k vyúčtování jiné dotační podpory.

9. Příjemce se zavazuje vrátit nejpozději do 31. 1. 2018 na účet poskytovatele nevyčerpanou část 
poskytnuté dotace, která nebude využita k účelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy.

10. V souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je poskytovatel oprávněn provádět 
průběžnou a následnou kontrolu využití dotace k účelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy, ověřovat 
hospodárnost a účelnost čerpání dotace, včetně výsledků, kterých bylo příjemcem při čerpání dotace 
dosaženo. Ke kontrole je příjemce povinen poskytovateli umožnit ověření využití dotace k účelu podle 
čl. I odst. 1 této smlouvy a předložit poskytovateli veškeré účetní doklady související s čerpáním dotace.

11. Příjemce se zavazuje, že strpí dohlídku využití dotace k účelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy; při 
pořádání projektu (akcí) oznámí poskytovateli v souladu s body III.3. a III.4. této smlouvy 
poskytovatelem požadované údaje a zástupci poskytovatele pak umožní na akci volný vstup.

12. Příjemce se zavazuje zajistit v rámci realizace projektu (akcí) důstojné podmínky prezentace hl. m. Prahy 
v souladu s podmínkami Celoměstských programů podpory volného času dětí a mládeže v hl. m. Praze. 

13. Příjemce se zavazuje bez zbytečných odkladů oznámit poskytovateli změnu adresy sídla a dalších údajů 
uvedených ve smlouvě, dojde-li k nim v době účinnosti této smlouvy. Je-li příjemce právnická osoba a 
v době účinnosti této smlouvy dojde k její přeměně nebo zrušení s likvidací ve smyslu § 10a odst. 5 
písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, oznámí neprodleně, nejpozději do 14 kalendářních dnů, tuto skutečnost poskytovateli, přičemž 
práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na nově vzniklou právnickou osobu nebo se stanou 
předmětem likvidace.

14. Za řádné a hospodárné využití dotace odpovídá poskytovateli příjemce. Převede-li příjemce dotaci/její 
alikvotní část realizátorovi dle článku III. odst. 2 této smlouvy, je příjemce povinen smluvně zajistit 
splnění povinností této smlouvy i Celoměstských programů podpory volného času dětí a mládeže v hl. m. 
Praze realizátorem a součinnost  realizátora s příjemcem minimálně v rozsahu dle této 
smlouvy/Celoměstských programů podpory volného času dětí a mládeže v hl. m. Praze tak, aby 



povinnosti z této smlouvy/Celoměstských programů podpory volného času dětí a mládeže v hl. m. Praze 
mohly být příjemcem vůči poskytovateli řádně a včas splněny.

15. Poskytovatel si vyhrazuje právo vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 1 měsíce, 
která započne běžet ode dne, kdy bude písemná výpověď doručena druhé smluvní straně, a to ve smyslu 
§ 166 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů.

Článek IV.
Sankční ustanovení

1. Pokud příjemce v rozporu s touto smlouvou nebo právními předpisy neoprávněně využije nebo 
zadrží dotaci, je povinen na základě platebního výměru provést odvod - příp. část v rozsahu tohoto 
porušení - za porušení rozpočtové kázně do rozpočtu poskytovatele podle § 22 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „odvod“). 
V případě prodlení s vrácením odvodu je příjemce povinen uhradit poskytovateli penále ve smyslu § 
22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „penále“).

2. Příjemce je povinen při odvodu i penále uvádět jako specifický symbol své IČO (identifikační číslo) 
a jako variabilní symbol číslo této smlouvy.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Příjemce prohlašuje, že byl seznámen s Celoměstskými programy podpory volného času dětí a 
mládeže v hl. m. Praze a zavazuje se je dodržovat a řídit se jejími jednotlivými ustanoveními 
v případě, že se na něj vztahují.

2. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů.

3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného číslovaného dodatku 
podepsaného oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. městem Prahou, která je veřejně přístupná na úřední desce Magistrátu hl. m. Prahy a 
která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text 
této smlouvy. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily a že všechna ujednání v ní obsažená 
odpovídají jejich svobodné vůli a neodporují zákonům ani dobrým mravům.

7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech autorizovaných stejnopisech, z nichž příjemce obdrží jeden 
a poskytovatel tři stejnopisy. Autorizace se provede připojením otisku úředního razítka.

8. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisů, tímto 
hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy 
usnesením č. 24/4 ze dne 23.02.2017

9. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne:

.........................…............................. ..................................................
poskytovatel příjemce



Příloha č. 1 ke smlouvě č.  DOT/64/02/005670/2017

Celková výše poskytované dotace: 1 021 000 Kč

Specifikace dotace (vymezení účelu): 

Č. 
proj.

Realizátor projektu Specifikace využití 
dotace

Účel dotace v souladu 
s předloženým 
projektem

Přiděleno v 
Kč

Výše 
přidělení na 
osoboden v 
Kč

1268 SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha - Řeporyje

sportoviště, Praha-
Řeporyje, Řeporyje 
(Praha-Řeporyje), Od 
školy 596, 15500

nájemné, drobná 
údržba, MTZ

47 000

1269 SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha - Zličín

klubovna, Praha-Zličín, 
Zličín, Křivatcová 244/1, 
15521

el. energie, plyn, vodné-
stočné, odvoz odpadu, 
drobná údržba, MTZ

61 000

1271 SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha - Třebonice

sportoviště, Praha 13, 
Třebonice (Praha 13), 
Pod Náplavkou 2741, 
15500

drobná údržba, MTZ 60 000

2147/a SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha - Řeporyje

tábor vázaný na 900 
osobodnů

doprava, ubytování, 
drobný spotřební 
materiál

45 000 50

2148/a SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha - Zličín

tábor vázaný na 960 
osobodnů

doprava, ubytování, 
drobný spotřební 
materiál

48 000 50

2149/a SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha - Cholupice

tábory vázané na 1580 
osobodnů

doprava, ubytování, 
drobný spotřební 
materiál

79 000 50

3141/a SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha - Horní 
Měcholupy

Mikulášská besídka technické zabezpečení 
akce

16 000

3142/a SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů - 
Zbraslav

Čarodějnice pro nejmenší technické zabezpečení 
akce

20 000

3143/a SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů - 
Zbraslav

Den s hasiči technické zabezpečení 
akce

23 000

3144/a SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů - 
Zbraslav

Dětský den technické zabezpečení 
akce

23 000



3145/a SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha - Řeporyje

Dětský den technické zabezpečení 
akce

24 000

3146/a SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha - Řeporyje

Drakiáda technické zabezpečení 
akce

11 000

3147/a SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha - Řeporyje

Karneval technické zabezpečení 
akce

13 000

3148/a SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha - Řeporyje

Mikulášská besídka technické zabezpečení 
akce

20 000

3149/a SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha - Řeporyje

Pálení čarodějnic technické zabezpečení 
akce

15 000

3150/a SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha - Řeporyje

Řeporyjská strašidýlka - 
lampionový průvod

technické zabezpečení 
akce

10 000

3151/a SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha - Zličín

Dětský den technické zabezpečení 
akce

22 000

3152/a SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha - Zličín

Lampiónový průvod technické zabezpečení 
akce

17 000

3153/a SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha - Zličín

Letní slavnosti - soutěže, 
divadlo

technické zabezpečení 
akce

29 000

3154/a SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha - Zličín

Mikulášská besídka technické zabezpečení 
akce

24 000

3155/a SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha - Zličín

Stavění máje a pálení 
čarodějnic 

technické zabezpečení 
akce

21 000

3156/a SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha - Zličín

Zličínský dvojboj technické zabezpečení 
akce

15 000



3157/a SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha - Cholupice

Dětský den Prahy 12 technické zabezpečení 
akce

51 000

3158/a SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha - Cholupice

Festival přípravek - 
hasičská soutěž mladých 
hasičů

technické zabezpečení 
akce

23 000

3159/a SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha - Cholupice

Orientační běh mladých 
hasičů

technické zabezpečení 
akce

19 000

3160/a SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha - Cholupice

Slet čarodějů a čarodějnic technické zabezpečení 
akce

29 000

3161/a SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha - Cholupice

Veletrh volnočasových 
aktivit - prezentace 
organizací pracující s 
dětmi

technické zabezpečení 
akce

25 000

3162/a SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha - Velká Chuchle

Dětský den s 
chuchelskými hasiči

technické zabezpečení 
akce

22 000

3163/a SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha - Lipence

Dětský den technické zabezpečení 
akce

4 000

3164/a SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha - Lipence

Masopust technické zabezpečení 
akce

8 000

3165/a SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha - Třebonice

Podzimní let dráčků. technické zabezpečení 
akce

5 000

3166/a SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha - Třebonice

Slavíme Den dětí. technické zabezpečení 
akce

13 000

3167/a SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha - Třebonice

Slet čarodějnic technické zabezpečení 
akce

9 000

3168/a SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha 13 - Stodůlky

Dětský den technické zabezpečení 
akce

16 000

3169/a SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha 13 - Stodůlky

MIKULÁŠSKÁ 
NADÍLKA

technické zabezpečení 
akce

23 000



3170/a SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha 13 - Stodůlky

PÁLENÍ ČARODĚJNIC technické zabezpečení 
akce

15 000

4119 SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha- Miškovice

víkendové akce vázané na 
195 osobodnů

doprava, ubytování 9 000 50

4120 SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha - Horní 
Měcholupy

víkendová akce vázaná na 
60 osobodnů

ubytování 3 000 50

4121 SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů - 
Zbraslav

víkendová akce vázaná na 
60 osobodnů

doprava, ubytování 3 000 50

4122 SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha - Řeporyje

víkendové akce vázané na 
450 osobodnů

doprava, ubytování 22 000 50

4123 SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha - Zličín

víkendové akce vázané na 
620 osobodnů

doprava, ubytování 31 000 50

4124 SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha - Cholupice

víkendové akce vázané na 
645 osobodnů

doprava, ubytování 32 000 50

4125 SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha - Třebonice

víkendová akce vázaná na 
96 osobodnů

ubytování 4 000 50

4126 SH ČMS - Městské 
sdružení hasičů hl.m. 
Prahy - SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha 13 - Stodůlky

víkendové akce vázané na 
240 osobodnů

doprava, ubytování 12 000 50


